

## 政務活動費出納簿

(議員名：瓢 敏雄)

整理 番号	年月日	内容	収 入	支 出									残 額	備 考	
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情 活動費	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費			事務所費
		令和3年度政務活動費	264,000											264,000	
1	4月13日	トナーボックス								548				263,452	会派処理分
2	15日	4月分ガソリン代		2,000										261,452	
3		4月分電話料金					2,000							259,452	
4	5月1日	ルーター								830				258,622	会派処理分
5	5日	5月分ガソリン代		2,000										256,622	
6	17日	インクジェット複合機								4,971				251,651	会派処理分
7	29日	FAXインクリボン								1,171				250,480	
8		5月分電話料金					2,000							248,480	
9	6月4日	6月分ガソリン代		2,000										246,480	
10	8日	フラットファイル								330				246,150	
11	25日	プリンターインクカートリッジ								345				245,805	会派処理分
12		6月分電話料金					2,000							243,805	
13	7月7日	7月分ガソリン代		2,000										241,805	
14	29日	プリンターインクカートリッジ								326				241,479	会派処理分
15		7月分電話料金					2,000							239,479	
16	8月11日	8月分ガソリン代		2,000										237,479	
17		8月分電話料金					2,000							235,479	
18	9月16日	9月分ガソリン代		2,000										233,479	
		ページ小計	264,000	12,000	0	0	10,000	0	0	8,521	0	0	0	233,479	

※ 年月日は、収支事実のあった年月日を記載する。

※ 内容欄は、政務活動が特定できるように、年月日、場所、活動内容などが明確になるように記載する。

※ 按分した場合は、按分率を備考欄に記載する。

## 政務活動費出納簿

(議員名 : 瓢 敏雄)

整理 番号	年月日	内容	収 入	支 出									残 額	備 考	
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情 活動費	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費			事務所費
		繰越												233,479	
19	9月20日	フラットファイル								770				232,709	
20	29日	コピー用紙								917				231,792	会派処理分
21		9月分電話料金					2,000							229,792	
22	10月1日	10月分ガソリン代		2,000										227,792	
23	10日	フリクションポイント替芯								283				227,509	
24	20日	USBメモリー								1,024				226,485	
25		10月分電話料金					2,000							224,485	
26	11月10日	11月分ガソリン代		2,000										222,485	
27	10日	プリンターインクカートリッジ								213				222,272	会派処理分
28	17日	市議会レポート				34,650								187,622	
29	18日	農業新聞購読料									4,200			183,422	
30		11月分電話料金					2,000							181,422	
31	12月16日	12月分ガソリン代		2,000										179,422	
32	18日	エプソムインク								748				178,674	
33		12月分電話料金					2,000							176,674	
34	1月16日	1月分ガソリン代		2,000										174,674	
35	20日	FAXインクリボン								595				174,079	
36		1月分電話料金					2,000							172,079	
		ページ小計	0	8,000	0	34,650	10,000	0	0	4,550	4,200	0	0	172,079	

※ 年月日は、収支事実のあった年月日を記載する。

※ 内容欄は、政務活動が特定できるように、年月日、場所、活動内容などが明確になるように記載する。

※ 按分した場合は、按分率を備考欄に記載する。

## 政務活動費出納簿

(議員名： 瓢 敏雄)

整理 番号	年月日	内容	収 入	支 出									残 額	備 考	
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情 活動費	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費			事務所費
		繰越												172,079	
37	2月7日	セミナーの動画とレジュメ									60,330			111,749	
38	11日	FAXインクリボン								2,343				109,406	
39	14日	2月分ガソリン代		2,000										107,406	
40	21日	プリンターインクカートリッジ								660				106,746	会派処理分
41	28日	レーザープリンター用トナー								263				106,483	会派処理分
42		2月分電話料金					2,000							104,483	
43	3月3日	ゼンリン電子地図								1,692				102,791	会派処理分
44	9日	農業新聞購読料									4,200			98,591	
45	11日	シュレッダー								2,150				96,441	会派処理分
46	14日	レーザープリンター用トナー								996				95,445	会派処理分
47	14日	レーザープリンター用トナー								496				94,949	会派処理分
48	15日	NASキット								3,854				91,095	会派処理分
49	15日	Wi-Fiルーター								4,100				86,995	会派処理分
50	16日	3月分ガソリン代		2,000										84,995	
51	18日	HDDハードディスク								2,500				82,495	会派処理分
52	31日	文具								2,711				79,784	
53	31日	FAXインクリボン								2,343				77,441	
54		3月分電話料金					2,000							75,441	
		ページ小計	0	4,000	0	0	4,000	0	0	24,108	64,530	0	0	75,441	

※ 年月日は、収支事実のあった年月日を記載する。

※ 内容欄は、政務活動が特定できるように、年月日、場所、活動内容などが明確になるように記載する。

※ 按分した場合は、按分率を備考欄に記載する。

# 政務活動費出納簿

(議員名 : 瓢 敏雄)

整理 番号	年月日	内容	収 入	支 出									残 額	備 考	
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情 活動費	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費			事務所費
		令和2年度政務活動費	264,000											264,000	
		1ページ計		12,000	0	0	10,000	0	0	8,521	0	0	0	233,479	
		2ページ計		8,000	0	34,650	10,000	0	0	4,550	4,200	0	0	172,079	
		3ページ計		4,000	0	0	4,000	0	0	24,108	64,530	0	0	75,441	
		合計	264,000	24,000	0	34,650	24,000	0	0	37,179	68,730	0	0	75,441	

※ 年月日は、収支事実のあった年月日を記載する。  
 ※ 内容欄は、政務活動が特定できるように、年月日、場所、活動内容などが明確になるように記載する。  
 ※ 按分した場合は、按分率を備考欄に記載する。